
Expte. Electrónico: 21165/2022

NEGOCIADO/NEGOCIAT: Empleo y Formación

REF.: Lista definitiva de admitidos y excluidos para la
constitución de una Bolsa de Trabajo Temporal de Psicólogo/a
para el Equipo Específico de Atención a la Infancia y
Adolescencia.

AYUNTAMIENTO/AJUNTAMENT

DE SANTA POLA

Pág: 1 de 2

RTO/RT :

Mediante Acuerdo de la Junta de Gobierno Local en sesión celebrada el
día 14 de marzo de 2019, se aprobó la convocatoria y Bases Específicas para
la creación de una Bolsa de Trabajo Temporal de Psicólogo/a para el Equipo
Específico de Atención a la Infancia y Adolescencia.

De conformidad con lo establecido en la Base Tercera: Presentación de
instancias.- “ Se presentarán en el Registro General del Ayuntamiento en el
plazo de 15 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación del
Anuncio de la Convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante”.

Habiendo finalizado el plazo de presentación de instancias, y comprobada
toda la documentación presentada por los aspirantes, se hace pública la lista
definitiva de aspirantes admitidos y excluidos.

A la vista de lo anteriormente expuesto, SE RESUELVE:

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos,
para tomar parte en el proceso selectivo para la creación de una Bolsa de
Trabajo Temporal de Psicólogo para el Equipo Específico de Atención a la
Infancia y Adolescencia, siendo ésta la que se detalla a continuación:

Bolsa de Trabajo Temporal de Psicólogo para el Equipo
Específico de Atención a la Infancia y Adolescencia

Admitidos: 13

Nº Apellidos y nombre.

1 BOTELLA LÓPEZ, M.ª DEL CARMEN

2 CAMPOS CAJARAVILLA, ROMINA

3 COVES LÓPEZ, ESTHER

4 GÓMEZ BERNABEU, MÓNICA

5 IBÁÑEZ GUTIERREZ, ANTONIA

6 LÓPEZ ARENAS, IRENE MARÍA

7 MAESTRE DE LAASUNCIÓN, M.ª FRANCISCA

8 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ASUNCIÓN M.ª.

9 MORENO QUESADA, M.ª CARMEN

10 MUÑOZ POMARES, ELISA

C
ód
.V
al
id
ac
ió
n:
3X
P
X
R
E
N
L4
3P
E
Z
LN
M
4A
H
9H
S
46
G
|V
er
ifi
ca
ci
ón
:h
ttp
s:
//s
an
ta
po
la
.s
ed
el
ec
tr
on
ic
a.
es
/

D
oc
um
en
to
fir
m
ad
o
el
ec
tr
ón
ic
am
en
te
de
sd
e
la
pl
at
af
or
m
a
es
P
ub
lic
o
G
es
tio
na
|P
ág
in
a
1
de
2

D
EC
R
ET
O

N
úm
er
o:
20
22
-1
76
9
Fe
ch
a:
15
/1
1/
20
22

M
ar
ía
Lo
re
to
S
er
ra
no
P
om
ar
es
(1
de
2)

A
lc
al
de
sa

F
ec
ha
F
irm
a:
15
/1
1/
20
22

H
A
S
H
:7
bc
11
86
98
12
f4
31
13
b5
a9
f4
38
6f
8f
10
d

E
m
ili
o
M
an
ue
lJ
or
dá
n
C
as
es
(2
de
2)

V
ic
es
ec
re
ta
rio

F
ec
ha
F
irm
a:
15
/1
1/
20
22

H
A
S
H
:a
60
8a
04
09
d3
1c
7a
d4
6d
c2
25
3f
b8
29
b7
0



Expte. Electrónico: 21165/2022

NEGOCIADO/NEGOCIAT: Empleo y Formación

REF.: Lista definitiva de admitidos y excluidos para la
constitución de una Bolsa de Trabajo Temporal de Psicólogo/a
para el Equipo Específico de Atención a la Infancia y
Adolescencia.

AYUNTAMIENTO/AJUNTAMENT

DE SANTA POLA

Pág: 2 de 2

11 PUIG MORAGÓN, JOSE LUÍS

12 RODRÍGUEZ IRANZO, ALICIA

13 SORIANO SAMANIEGO, IRATI

Excluidos: 5

Nº Apellidos y nombre Motivos de
exclusión

1 AGLIO RAMÍREZ, BELÉN 2

2 AMORÓS DIEZ, NEREA 1-2

3 OTEO LÓPEZ, ELENA 2

4 PAYÁ TENZA, MARÍA PAZ 2

5 PÉREZ POVEDA, JULIÁN 2

N.º Motivos de exclusión

1 No aportar fotocopia del DNI en vigor

2 No acreditar la realización de 300 horas de formación
en Terapia Familiar

SEGUNDO: La lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos será
expuesta en el Tablón de Edictos y en la página web del Ayuntamiento
“www.santapola.es/ Sección de Empleo Público, donde también serán
expuestos los sucesivos anuncios relativos a este proceso selectivo.

Santa Pola, firmado al margen
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód
.V
al
id
ac
ió
n:
3X
P
X
R
E
N
L4
3P
E
Z
LN
M
4A
H
9H
S
46
G
|V
er
ifi
ca
ci
ón
:h
ttp
s:
//s
an
ta
po
la
.s
ed
el
ec
tr
on
ic
a.
es
/

D
oc
um
en
to
fir
m
ad
o
el
ec
tr
ón
ic
am
en
te
de
sd
e
la
pl
at
af
or
m
a
es
P
ub
lic
o
G
es
tio
na
|P
ág
in
a
2
de
2

D
EC
R
ET
O

N
úm
er
o:
20
22
-1
76
9
Fe
ch
a:
15
/1
1/
20
22


